МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ТОРГОВЛИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/У 0 - /U ^JL  № ^  ̂  ’

г. Киров

Об утверждении Плана реализации государственной программы
Кировской области «Экономическое развитие и поддержка

предпринимательства» на 2022 год

В соответствии с Законом Кировской области от 21.12.2021 № 25-30
«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Кировской области
от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности
реализации государственных программ Кировской области» и в целях
управления реализацией государственной программы Кировской области
«Экономическое развитие и поддержка предпринимательства», утвержденной
постановлением Правительства Кировской области ог 17.12.2019 № 683-П
«Об утверждении государственной программы Кировской области
«Экономическое развитие и поддержка предпринимательства»:

1. Утвердить План реализации государственной программы Кировской
области «Экономическое развитие и поддержка предпринимательства»

на 2022 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение в правовой системе

«КонсультантПлюс».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Министр промышленности,
предпринимательства и торговли
Кировской области